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Б А Р А Њ Е 
повторно вклучување на кабелска телевизија 

датум на поднесување: _________________ 

шифра: _________________ 

Од претплатник ___________________________________________________________________ 

адреса ________________________________________ со договор број ____________ склучен 

на ден _____________20____. 

БАРАМ да ми се изврши ПОВТОРНО вклучување на кабелска телевизија на ден 

________________________. 

    

 Претплатник-барател                                                Оператор 
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